
Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie, ul. Kościuszki 11, 37-530 Sieniawa
tel.: +48 16 62-279-65, fax: +48 16 62-279-65, e-mail: sieniawa@krosno.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Sieniawa w Sieniawie

www.krosno.lasy.gov.pl/sieniawa

Sieniawa, 28.01.2022 r.
Zn.spr.: SA.270.1.1.2022

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym, bez negocjacji: art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na:

„Przebudowa drogi leśnej nr 0010 w leśnictwie Majdan w km 0+000,00 – km 3+858,00; 
o nr inwentarzowym 242/557”

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)  Zamawiający – Nadleśnictwo Sieniawa, przekazuje 
informacje z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 28.01.2022 r. o godz. 10:10, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto (zł)

1
ZAKŁAD DROGOWY Tadeusz Popek 

Spółka Jawna
Rozbórz Długi 57A, 37-560 Pruchnik

1 699 653,26

2 Rutkowski & Trębacz S.C. 
ul. Paderewskiego 1, 37-300 Leżajsk 1 911 925,38

3
Usługi Transportowe Roboty Ziemne 

Stanisław Drak
Ul. Hubala 10, 37-700 Przemyśl

1 822 055,81

4 REMET BUILDING  PAWEŁ PIEKUT
Łowisko 346, 36-053 Kamień 1 647 538,46

5 Sikora Sylwia MATBUD
Ul. Grunwaldzka 40, 36-040 Boguchwała 2 088 549,38

Janusz Starzak
Nadleśniczy

 


		2022-01-28T10:39:07+0000
	Janusz Starzak




